一般廃棄物処理及び浄化槽清掃状況報告書

月　　年　　日

上市町長　　　　　　　　　　　宛
住　所（所在地）
氏　名（名称及び代表者氏名）
電話番号

　上市町廃棄物の減量化及び適正処理等に関する条例施行規則第１４条の規定により、次のとおり　　　月分の状況を報告します。

1． し尿及びし尿浄化槽汚泥収集運搬状況について

	し　　　尿
	し尿浄化槽汚泥

	作業延べ日数
	日
	日

	作業延べ取扱件数
	件
	件

	収集運搬量
	ｋｌ
	ｋｌ

	搬入施設

2． 浄化槽清掃状況について

	清掃した浄化槽の基数
	基

	作業延べ日数
	日

	作業延べ人員
	人